(négy darab) bruttó 100.000 Ft (egyszázezer forint) értékű Ecofamily ajándékkártya. 
(Az ajándékkártya alkohol vásárlására nem használható fel.) 

Napi nyeremény: naponta 2 db (kettő darab), a Játék időtartama alatt összesen 56 db 
(ötvenhat darab) bruttó 15 000 Ft (tizenötezer forint) értékű Ecofamily 
ajándékkártya. (Az ajándékkártya alkohol vásárlására nem használható fel.) 

A nyeremények részletes leírását a II.sz. melléklet tartalmazza.  

A napi és heti nyeremények előzetesen, a Játék kezdetét megelőzően kisorsolt

[...]

(négy darab) bruttó 100.000 Ft (egyszázezer forint) értékű Ecofamily ajándékkártya. 
(Az ajándékkártya alkohol vásárlására nem használható fel.) 

Napi nyeremény: naponta 2 db (négy darab), a Játék időtartama alatt összesen 56 db 
(egyszáznyolcvan darab) bruttó 15 000 Ft (tizenötezer forint) értékű Ecofamily 
ajándékkártya. (Az ajándékkártya alkohol vásárlására nem használható fel.) 

A fenti nyeremények készpénzre, bármilyen egyéb kedvezményre, vagy más 
nyereményre nem válthatók át. 

A fenti nyeremények futárszolgálat útján kerülnek kézbesítésre a Nyertes felé.